

	Periodo	%	Acumulado	%
Ingresos				
<i>INGRESOS</i>				
INGRESOS TASA 16%	8,230,450.99	97.90	40,774,940.41	97.61
INGRESOS TASA 0%	17,824.00	0.21	89,120.00	0.21
ING. VTA DE OTROS ACTIVOS	0.00	0.00	366,687.07	0.88
OTROS INGRESOS	143,488.23	1.71	552,865.43	1.32
PRODUCTOS FINANCIEROS	18,222.44	0.22	79,640.26	0.19
NOTAS DE CREDITO	-2,731.03	-0.03	-87,920.22	-0.21
Total INGRESOS	8,407,254.63	100.00	41,775,332.95	100.00
Total Ingresos	8,407,254.63	100.00	41,775,332.95	100.00
Egresos				
<i>EGRESOS</i>				
GASTOS DE OPERACION	380,437.40	4.53	2,262,593.60	5.42
GASTOS DE EQUIPOS DE TRANSPORTE ARREND..	427,706.21	5.09	2,916,467.16	6.98
GASTOS DE VENTA	163,424.37	1.94	1,499,925.77	3.59
DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	3,029,289.64	36.03	14,839,993.05	35.52
COSTO DE VENTA EQUIPO DE TRANSPORTE AR..	2,929,746.04	34.85	8,161,238.30	19.54
OTROS GASTOS	5,042.52	0.06	100,157.98	0.24
GASTOS FINANCIEROS	1,115,565.28	13.27	4,930,524.97	11.80
COSTO DE VENTA MAQUINARIA ARRENDADA	0.00	0.00	2,986,542.98	7.15
COSTO DE VTA EQUIPO DE COMPUTO	0.00	0.00	17,424.00	0.04
Total EGRESOS	8,051,211.46	95.77	37,714,867.81	90.28
Total Egresos	8,051,211.46	95.77	37,714,867.81	90.28
Utilidad (o Pérdida)	356,043.17	4.24	4,060,465.14	9.72